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Think ahead.
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Tork Spender flr Kosmetiktticher

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien fiigt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein.
Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image Ihrer Raumlichkeiten
unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft
sauber.
e Einzelblattentnahme fir eine bessere Hygiene
. Schlanker Spender, der an der Wand montiert werden kann, um sich an das Innendesign des
Waschraums anzupassen und einen guten Eindruck zu erwecken
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Tork Spender fur Kosmetiktlicher

Produktangaben  system

F1
Breite
25.6 cm
Kompatible Produkte
: i i
i :
140280
Tork extra weiche
Kosmetiktiicher
Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322540782370
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 1
Bruttogewicht 555.2¢g
Hohe 154 mm
Lange 85 mm
Breite 256 mm
Nettogewicht 4609
Menge 3.35dm3

Material
Metall/Kunststoff

Hohe
6.7 cm

Transporteinheit
7322540782356

Carton

3.8kg
322 mm
288 mm
263 mm
2.8kg

24.39 dm3

Lange
13.6 cm

Farbe
Rostfreies

Palette

7322540785746

360
225.78 kg
1760 mm
1200 mm
800 mm
165.6 kg

1.46 m3
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