



460013

Tork Spender für Kosmetiktücher

Das moderne Design mit glatten Oberflächen und klaren Linien fügt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image Ihrer Räumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

- Einzelblattentnahme für eine bessere Hygiene
- Schlanker Spender, der an der Wand montiert werden kann, um sich an das Innendesign des Waschraums anzupassen und einen guten Eindruck zu erwecken



460013

Tork Spender für Kosmetiktücher

Produktangaben System

Metall/Kunststoff

BreiteHöheFarbe25.6 cm6.7 cmRostfreies

Länge

13.6 cm

Kompatible Produkte



140280 Tork extra weiche Kosmetiktücher

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540782370	7322540782356	7322540785746
Verpackungsmaterial	Plastic	Carton	
Stücke	1	6	360
Bruttogewicht	555.2 g	3.8 kg	225.78 kg
Höhe	154 mm	322 mm	1760 mm
Länge	85 mm	288 mm	1200 mm
Breite	256 mm	263 mm	800 mm
Nettogewicht	460 g	2.8 kg	165.6 kg
Menge	3.35 dm3	24.39 dm3	1.46 m3